地域農林経済学会 御中

FAX ： 075-415-3662                         会 員 番 号 （      ）

地域農林経済学会入会申込書

本学会による個人情報管理方針に同意の上、下記のとおり入会の申し込みを致します｡  ( 令和  年  月  日 )

会員種別 一般 ／ 学生 ／ 賛助 入会年度        年度（1月1日～12月31日）

 姓（Family name） 名（Given name & Middle name）

ローマ字

フリガナ

氏名

生年月日   年     月     日 男性 ・ 女性 ・ 登録しない

連絡先  1.所属機関  2.自宅住所 （郵便物の受取先を選択してください）

所属機関

名 称

（職名                ）

E-mail ①

（必須） *メールアドレスは2つ登録が必要です。

E-mail ②

（必須） *メールアドレスは2つ登録が必要です。

所属機関

住 所

〒    ―

□ TEL：        （内線：     ・直通） □ FAX：

自宅住所

（任意）

〒    ―

□ TEL： □ FAX：

[専門分野*]

計量分析
①  ②  ③

[専門分野*]

非計量(定性)分析
1⃣ 2⃣ 3 ⃣

＊ 専門分野は以下のリストより番号でご記入下さい。（それぞれ 3 つまで）

1 . 食 料 経 済  2 . 林 業 経 済  3 . 食 料 ・ 農 林 水 産 業 政 策  4 . ア グ リ ビ ジ ネ ス  5 . 食 農 環 境 経 済

6 . 国 際 食 料 経 済 ・ 貿 易  7 . 農 林 水 産 投 資 ・ 金 融  8 . フ ー ド シ ス テ ム  9 . 食 の 安 全 ・ リ ス ク 管 理

1 0 . 農 林 水 産 業 経 営  1 1 . 農 林 水 産 技 術 ・ 知 識 評 価  1 2 . 経 営 管 理 ・ 診 断 ・ 計 画

1 3 . マ ー ケ テ ィ ン グ  1 4 . 経 営 倫 理 ・ Ｃ Ｓ Ｒ  1 5 . 食 農 情 報 シ ス テ ム

1 6 . 農 協 ・ 農 業 者 組 織  1 7 . 農 村 社 会  1 8 . 農 村 生 活 1 9 . 農 村 計 画  2 0 . 食 農 教 育

2 1 . 女 性 の 農 業 ・ 社 会 参 画  2 2 . 農 史 ・ 農 法 比  2 3 . 農 思 想 ・ 倫 理  2 4 . 国 際 農 業 ・ 農 村 開 発

非公開にする

個人情報

(非公開希望にレ)

□ 所属機関        □ 電話番号          □ FAX 番号          □ E-mail アドレス①

□ 自宅住所        □ 電話番号          □ FAX 番号          □ E-mail アドレス②

推薦者氏名

１．入 会 金          ： 1,000 円

２．正 会 員 会 費    ① 一般会員 ： 年額 7,000 円  ② 学生会員 ： 年額 2,500 円

３．賛 助 会 員 会 費 ① A 会員 : 年額 46,000 円 ② B 会員 : 年額 24,000 円 ③ C 会員 : 年額 12,000 円

〒 602-8048 京都市上京区下立売通小川東入 中西印刷株式会社 学会部内 地域農林経済学会事務局

FAX ： 075-415-3662  E-mail ： arfe@nacos.com